
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów  pracy komisji stałych Rady Gminy Kotlin  na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2021r., poz.1372, ze zm.) i § 65 ust.1  uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 
24 lutego 2012r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r., 
poz. 1615 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plany pracy komisji  Rady Gminy  na  2022 rok: 

1) Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/233/2021 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  PLANU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU I FINANSÓW  RADY 
GMINY KOTLIN NA 2022 ROK 

 
Termin 

posiedzenia 

 
Tematyka podstawowa 

1 2 

Styczeń 
1.Sprawozdanie Komisji  z wykonania rocznego planu pracy. 
2.Omówienie materiałów sesyjnych, w tym o działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz  przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Luty 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz wykonanie gminnego programu 
    przeciwdziałania narkomanii w roku 2021. 

Marzec 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  
    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i  
    Przedszkolu Publicznym prowadzonych przez Gminę -  za 2021 rok. 
2. Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane z 
realizacją zadań. 
3. Działalność Zespołu Interdyscyplinarnego za 2021 rok. 

Kwiecień 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Realizacja programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 
    rok 2021. 
2. Działalność Domu Kultury oraz Biblioteki Publicznej Gminy Kotlin  
    za 2021 rok. 

Maj 

 Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1.Raport o stanie gminy. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2021 r 
  2. Przebieg realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy za  
      2021 r. 

Czerwiec Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
     1. Przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Sierpień 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Wykonanie  budżetu Gminy  oraz wykonanie planu finansowego 
    samorządowych osób prawnych  i informacja o kształtowaniu się  
   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy za I półrocze  2022 roku. 

Wrzesień 
1. Analiza  stanu zaległości w podatkach i opłatach. 
2. Stan realizacji prowadzonych inwestycji. 
3. Organizacja nowego  roku szkolnego 2022/2023. 

Październik 
Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1.Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
2.Zaopiniowanie uchwał  w sprawie podatków i opłat na 2023 rok. 

Listopad 

1.Zaopiniowanie budżetu Gminy  na 2023 rok. 
2.Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2034. 
Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Roczny program współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. 
2. Zaopiniowanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 1



    problemów alkoholowych oraz  gminnego programu    
    przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok.  

Grudzień 
3.Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
4.Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: Program opieki nad   
    zwierzętami bezdomnymi na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/233/2021 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 

RADY GMINY KOTLIN NA 2022 ROK 

 
Termin 

posiedzenia 

 
Tematyka podstawowa 

1 2 

Styczeń  

1.Sprawozdanie Komisji  z wykonania rocznego planu pracy. 
2.Sprawozdanie z imprez zorganizowanych w roku 2021 w ramach działalności 
profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi, złożone przez gminnego 
koordynatora sportu. 
3.Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz  
 przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Luty 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz wykonanie gminnego programu 
    przeciwdziałania narkomanii w roku 2021. 

Marzec 

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  
    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i  
    Przedszkolu Publicznym prowadzonych przez Gminę -  za 2021 rok. 
2. Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane z 
realizacją zadań. 
3. Działalność Zespołu Interdyscyplinarnego za 2021 rok. 

Kwiecień  

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Realizacja programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 
    rok 2021. 
2. Działalność Domu Kultury oraz Biblioteki Publicznej Gminy Kotlin  
    za 2021 rok. 

Maj  

 Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1.Raport o stanie gminy.  
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2021 r.  
  2. Przebieg realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy za  
      2021 r. 

Czerwiec 

 
Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1.Przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego w gminie. 

Sierpień  

Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Wykonanie  budżetu Gminy  oraz wykonanie planu finansowego 
    samorządowych osób prawnych  i informacja o kształtowaniu się  
   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy za I półrocze  2022 roku. 

Wrzesień  1.Organizacja nowego  roku szkolnego 2022/2023. 

Październik 
Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1.Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 
2.Zaopiniowanie uchwał  w sprawie podatków i opłat na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 1



Listopad  

1.Zaopiniowanie budżetu Gminy  na 2023 rok. 
2.Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2034. 
Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: 
1. Roczny program współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. 
2. Zaopiniowanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz  gminnego programu  przeciwdziałania 
narkomanii na 2023 rok.  

Grudzień 
1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
2.Omówienie materiałów sesyjnych, w tym: Program opieki nad   
    zwierzętami bezdomnymi na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  DO UCHWAŁY   NR XXXVIII/233/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kotlin na 2022 rok 
 
 
           Zgodnie  z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021r., poz. 1372, ze zm.)  komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy.   
Plan pracy, zgodnie § 65 ust. 1 Statutu Gminy Kotlin uchwalonego uchwałą Nr XVII/86/2012 Rady 
Gminy Kotlin  z dnia 24 lutego 2012r. ze zmianą,  komisje przedkładają  Radzie  w terminie do 
dnia 31 grudnia każdego roku, na rok następny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31985EDE-A1CE-4B49-B70C-3318AA79A611. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



